Протокол рассмотрения предложепий на участие
в открытом запросе предложений Лt 32312355544-|

29 мая2023 r г. Калуга

1. Наименование п способ закупки: на право закJIючения договора на техническое обслуживание,
эксплуатацию и выполнение аварийно-восстановительных работ на электросетевых объектах,
расположенных по адресу: г. Москва, Рязанский проспект, д. 8А.
Способ закупки - открытый запрос предложений.

2. Заказчlлк: Общество с ограниченной ответственностью <Каскад-Энергосеть) (lIНН 40280ЗЗ476,
кпп 40280l00l).

3. Существенными условиями договора, который булет заключен, являются:
3.1. Предмет договора: техническое обслуживание, эксплуатация и выполнение аварийно-
восстановительных работ на электросетевых объектах, расположенных по адресу: г. Москва,
Рязанский проспект, д. 8А.
3.2. Начальная (максимальпая) цена договора: 3 065 З52,|2 руб. (Три миллиона шестьдесят пять
тысяч триста пятьдесят два рубля двенадцать копеек), в том числе НДС 20% - 5l0 892,02 руб.
(Пятьсот десять тысяч восемьсот девяносто два рубля две копейки), размер ежемесячной оплаты за
выполняемые по,Щоговору работы составляет 255 446,0l руб. (Щвести пятьдесят пять тысяч четыреста
сорок шесть рублей одна копейка), в том числе НДС 20% - 42 574,ЗЗ руб. (Сорок две тысячи пятьсот
семьдесят четыре рубля тридцать три копейки).
3.3. Срок выполнения работ: С 01.01 .2024 г. по 31.|2.2024 г. вкJIючительно. Условия и сроки
(периоды) оказания услуг: круглосуточно, вкJIючая выходные и праздничные дни.
3.4. Срок действия договора: вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до
полного исполнения сторонами своих обязательств.

4. Срок заключения договора: не ранее чем через l0 (Щесять) дней и не позднее 20 (Двадцати) дней
со дня рiвмещения на офици€lльном сайте протокола оценки и сопоставления предложений на участие
в запросе предложений.

5. Извещение о проведении открытого запроса предложений
Извещение о проведении открытого запроса предIожений было размещено в ЕИС (на официальном
сайте) www.zakupki.gov.ru за J\Ъ 323 12З55544 от 0З .05.2023 г.

б. Сведения о Единой комиссии
На заседании Единой комиссии по проведению процедуры
присутствовали:
Председатель Единой комиссии:
Симаков Владимир Александрович - Главный инженер
Заместитель Председателя Единой комиссии:
.Щовыденко Татьяна Юрьевна - Главный бухгалтер
Член Единой комиссии:
Мысин Сергей Анатольевич - Инженер по комплектации оборудования
Члеп Единой комиссии:
Лысова Анна Викторовна - Ведущий инженер
Секретарь Единой комиссии:
,Щеканенкова Надежда Олеговна - Специалист по закупкам
Присутствовали 5 (Пять) из 5 (Пяти).

рассмотрения предложений

7. Место и время проведения заседания Единой комцссии: <25> мая 202З r, в 11 ч.00 мин. (время
московское) по адресу: 248008, г. Калуга, ул. Механизаторов, д.З8, каб. 20б.

t

8. Описание заседанпя Единой комиссии

8.1. .Що окончания срока подачи предложений, указанного в извещении о проведении открытого
запроса предложений, а именно l7 час. 00 миrr. l'l мая2O2З г., не поступило ни одного предложения. В
связи с чем, Заказчиком был продлен срок подачи предложений до 17 ч. 00 мин. (время московское) 24
мая 202З г. .Щополнительно поступило l (Одно) предlожение. Посryпившее предложение на участие в
открытом запросе предложений было зарегистрировано в журнале регистрации предложений на
участие в запросе предложений. Сведения о регистрации поступивших предложений приведены в
Приложении J'll!l, являющемся неотъемлемой частью настоящего протокола.
Сведения об участнике, подавшем предложение, приведены в Приложении Jф 2 к настоящеlчfу
протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
Сведения об условиях исполнения договора, предложенных участником в поданном предложении,
приведены в Приложении J\Ъ 3 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного
протокола.

9. Едпная комиссия рассмотрела поступившее предложение на соответствие требовапиям,
установленпым извещением и документацпей о проведении открытого запроса предложений:
9.1.1. ооо 40280ззз63 с

член комиссци lРешепие члена компсспп |Обос"о.а"ие решения
Председатель Едппой
комиссии
Симаков Владимир
Александрович

lДоц.r"rо к участию " |Vчастник и поданное им предложение

lоткрытом
запросе

|соответствуюттребованиям
извещения и

lпредложении |документации
о проведении открытого

l lзапроса предложении.

заместитель
председателя Единой
комиссии
.Щовыденко Татьяна
Юрьевна

к участию в и поданное им предложение
запросе требованиям извещения и

о проведении открытого
предложений.

Член Единой комиссии
Мысин Сергей
Анатольевич

lДоrrу"r"r, к участию в |Vчастник и поданное им предложение

lоткрытом
запросе

lсоответствуют
требованиям извещения и

lпредложении Fокументации о проведении открытого
l lзапроса предложений.

Член Единой комиссии
Лысова Анна
Викторов1-1а

lДо.ry.r"rо к участию в lVчастник и поданное им предложение

|открытом
запросе

lсоответствуют
требованI4ям извещения и

|предложении Fокументации о проведении открытого
l lзапроса предложений.

Секретарь Единой
комиссии
Щеканенкова Надежда
олеговна

lДогryстить к участию в lУчастник и поданное им предложение

|открыто"
запросе

lсоо."е,,,сr"уют
требованиям извещения и

lпредложении lдокументации о проведении открытогоl lзапроса предложений.

10. Единая комиссия приняла решение:
l0.1. В связи с тем, что поступило одно предложение, признать открытый запрос предложений
несостоявшимся.
l0.2. Руководствуясь подttунктом (а) пунктом 18.2 документации о проведении открытого запроса
предложений, подгryнктом (а)) п. 13,3.6. Положения о закупке товаров, работ, услуг лля нужд ООО
кКаскад-Энергосеть), закJIючить договор с Обществом с ограниченной ответственностью кКаскад-
Энерго>> (ИНН 40280ЗЗЗ63) на условиях, ук:ванных в предложении участника (Приложение J\b3 к
настоящему протоколу), а также предусмотренных извещением и документацией открытого запроса
предложений.
10.3. Щена договора: 3 065 З52,|2 руб. (Три миллиона шестьдесят пять тысяч триста пятьдесят два
рубля двенадцать копеек), в том числе НДС 20% - 510 892,02 руб. (Пятьсот десять тысяч восемьсот
девяносто два рубля две копейки), размер ежемесячной оплаты за выполняемые по,Щоговору работы
составляет 255 446,0| руб. (Щвести пятьдесят пять тысяч четыреста сорок шесть рублей одна копейка),

2

1:

в том числе НДС 20% - 42 574,ЗЗ руб. (Сорок две тысячи пятьсот семьдесят четыре рубля тридцать три
копейки).

1 1. Публшкацпя протокола
Настоящий протокол подлежит ршмещению в ЕИС (на официальном сайте) www.zakupki.gov.ru
не позднее чем через 3 (ти) дня со дня его подписания.

12. Подппси

Председатель

Главный .А. Симаков

заместитель комиссии

Главный бухга-гIтер т.ю. .Щовыденко

Член Единой комиссии

Инженер по комплектации оборулования

Член Единой комиссии

Велущий инженер

Секретарь Едишой компсспш:

Специалист по закупкам

,Щата подписания: 29 мая2O2З г.

С.А. Мысин

Лысова

н.о. ,Щеканенкова

. Чесноков

J

Прпложение ЛЪ 1
к протоколу рассмотрения предложений на участие в открьшом запросе предложений

лl! 32312355544-1 от 29.05.2023 г.

СВЕДЕНИJI О РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

м
п/п

Время
поступления

Регистрационный
номер

наименование

участника закупки

Форма (бумажный
носитель, электронный

документ)

22|
24.05.202з

l6:20 l
Общество с ограниченной

ответственностью
<Каскад-Энерго>

Бумажный носитель

4

Приложеппе Jl! 2
к протоколу рассмотрения предложепшй на участие в открытом запросе предложений

J\ъ 32312355544-1 от 29.05.2023 г.

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Подано предложений: l (олно) шт

(цифрами) (прописью)

Рег.
номер
заявки

Наименование участника
(лля юридических лиц) или
ФИО (для физических лиц)

ИНН/КПIVОГРН
Адрес местонахождения

участника

1 Общество с ограниченной
ответственностью
<Каскад-Энерго)

инн 40280зззбз
кIIп 40280l 001

огрн l054004004780

248017, г. Ка.гlуга,

ул. Московская, д.302, оф. 2l

5

Приложепие ЛЬ 3
к протоколу рассмотрения предложений на участие в открытом запросе предложений

J\ъ 32312355544-1 от 29.05.2023 г.

СВЕДЕНИrI ОБ УСЛОВИrIХ ИСПОЛНЕНИrI ДОГОВОРА

Регистрационный номер предложения: JtJb1

Наименование участника закупки: Общество с ограниченной ответственностью <Каскад-Энерго>
условия исполнения

Критерий Условия исполнения договора,
указанные в предложении

[_{ена договора, вкJIючая
ндс

З 065 З52,|2 ру6. (Три миллиона
шестьдесят пять тысяч триста
пятьдесят два рубля двенадцать
копеек), в том числе НДС 20% - 5 10

892,02 руб. (Пятьсот десять тысяч
восемьсот девяносто два рубля две
копейки), piшMep ежемесячной оплаты
за выполняемые по,Щоговору работы
составляет 255 446,0l руб. (!вести
пятьдесят пять тысяч четыреста сорок
шесть рублей одна копейка), в том
числе НДС 20% - 42 574,ЗЗ руб. (Сорок

Соответствует

в dокулленmацuu о

40%

рубля тридцать три копейки)
тысячи пятьсот семьдесят четыре

uе опыmа вьlполненuя

рабоm/услуz за послеdнuе
(mрu) zoda dо dambt поdачu

преdосmавленuе копuй
менее 3 (mрех) dоzоворов

преdмеmу закупкu, с ценой
не л4енее 30% оm начацьной

ценьt dоzовора,

О ПР U еJvIКе ВЫП ОЛН еН Н ЫХ

, оmкрыmо2о запроса
uй, с преdосmавленuем

из документации открытого

065 352,12 руб. (Трu мtutлuона
пяmь mьrсяч mрuсmа

dBa рубля dвенаdцаmь
копеек), в mом чuсле НlС 20% - 510
892,02 руб. (Пяmьсоm dесяmь mысяч

dевяносmо dва рубля dве
копейкu), размер еuсемесячной оплаmьt

вьtполняеJl|ьtе по lоzовору рабоmьt
255 44б,01 руб. (!весmu

пяmь mысяч чеmыресmа
шесmь рублей оdна копейка), в

чuсле Н!С 20% - 42 574,33 руб.

Квалификация

участника

Оплата выполненных работ
производится Заказчиком в течение
120 (Ста двадцати) календарных дней
на основании выставленного
Исполнителем счета и счета-фактуры.

Условия оплаты работ мuншпальное колuчесmво dней
оmсрочкu сосmавляеm 7 (Семь)
каленdарньtх dней.
Значtлмосmь крumерuя : 4 0%

6

(Сорок dве mьtсячu пяmьсоm
чеmыре рубля mрudцаmь mрu копейкu).
Значttлчtосmь крumерuя : 2 0%